[image: ]

	[image: ]

Протокол заседания комиссии по собственности
 по вскрытию поступивших конвертов
	16.04.2019 г.

	      № 6-1/26-4

город Киров
Предмет закупки:
Открытый аукцион на право заключения договора купли-продажи комплекса недвижимого и движимого имущества, расположенного на территории Слободского района, города Кирово-Чепецка Кировской области, принадлежащего АО «ВяткаТорф».

Присутствующие члены комиссии по собственности:
Председатель комиссии – 	    Управляющий директор Е.В.Сухих
	Члены комиссии:
	- Технический директор – главный инженер Е.Г.Лаптев
- Директор по экономике и финансам А.В.Никольских
- Директор по безопасности и режиму В.Л.Завязкин
- Коммерческий директор О.А.Михайлова
- Ведущий юрисконсульт И.П.Соловьев

	Ответственный секретарь:
	специалист по закупкам отдела материально-технического снабжения Н.А.Бушмелева

Всего на заседании присутствует 6 членов Комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Слушали: специалиста по закупкам отдела материально-технического снабжения Бушмелеву Н.А.
Вопросы заседания комиссии по собственности:
Для участия в процедуре открытого аукциона была представлена 1 (одна) заявка от Участника, что отражено в журнале регистрации заявок.
[bookmark: _GoBack]Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками: 08-30 часов (по московскому времени) 16.04.2019г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками: 610017, г. Киров, ул. Маклина,31.
Поступила одна заявка от участника:
	№
п/п
	Наименование участника и его адрес
	Наименование имущества
	Общая стоимость, рублей, в т.ч. НДС

1
	АНО «Музей железной дороги», Москва, б-р Маршала Рокоссовского, д.6, корп. 1, кв. 483

	Комплекс недвижимого и движимого имущества, расположенного на территории Слободского района, города Кирово-Чепецка Кировской области, принадлежащего АО «ВяткаТорф».

	Определяется в ходе аукциона

Участник, представивший заявку в указанный срок, подтверждает свою полную готовность к участию в процедуре.
Участник считает документацию о проведении открытого аукциона исчерпывающей и не имеет претензий.
Претензии со стороны участника к Комиссии по собственности, организатору, порядку и процедуре вскрытия конвертов отсутствуют.
Участник в случае победы обязуется заключить Договор в соответствии с документацией на условиях, изложенных в документации.

Результаты голосования:
«За» _____ членов Комиссии.
«Против» _____ членов Комиссии.
«Воздержалось» _______ членов Комиссии

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:

	Управляющий директор

Технический директор – главный инженер

Директор по экономике и финансам

Директор по безопасности и режиму

	Е.В.Сухих

Е.Г.Лаптев

А.В.Никольских

В.Л. Завязкин

	Коммерческий директор

Ведущий юрисконсульт

	О.А.Михайлова

И.П.Соловьев

	Ответственный секретарь:
Специалист по закупкам отдела материально-технического снабжения

Н.А.Бушмелева

image1.png
T BATKATOPD

image2.png
N
BATKATOP®